Федеральное государственное

бюджетное учреждение культуры

"Государственный Русский музей"

 ВЫПИСКА  ИЗ  П Р О Т О К О Л А

заседания комиссии по предупреждению

и противодействию коррупции

"__29__"___июля___ 2016 г. № ___1_____

Присутствовали:

Председатель комиссии –

Члены комиссии – 7 членов комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение уведомлений   заместителей директора и главного бухгалтера о выполнении

Постановления Правительства Российской Федерации от 05.07.2013 № 568 (в редакции

постановления Правительства РФ от 28.06.2016 № 594)

СЛУШАЛИ: Председателя комиссии по вопросу: Рассмотрение уведомлений

заместителей директора и главного бухгалтера о выполнении Постановления

Правительства Российской Федерации от 05.07.2013 № 568 (в редакции постановления

Правительства РФ от 28.06.2016 № 594).

Рассмотрено 3 уведомления.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

05.07.2013 № 568 (в редакции постановления Правительства РФ от 28.06.2016 № 594)

непосредственной подчиненности трудовой деятельности ближайших родственников

директора нет, подконтрольность есть. Директору музея подконтрольны все сотрудники

музея.

2. Трудоустроить работников музея, в соответствии с их квалификацией и опытом

работы, на другие должности без непосредственного подчинения и подконтрольности

ближайшим родственникам.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно

Председатель комиссии

Члены комиссии